ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 4 . 1 1 . 2 0 1 6                         №    2 9 7

О внесении изменения в пункт 36 Положения о

порядке работы комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных

гражданских служащих Владимирской области в

Законодательном Собрании Владимирской области и

урегулированию конфликта интересов

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 36 Положения о порядке работы комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих Владимирской области в Законодательном Собрании Владимирской

области и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением

Законодательного Собрания Владимирской области от 04.09.2015 № 211 «О

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Владимирской области в Законодательном Собрании

Владимирской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции

постановления Законодательного Собрания Владимирской области от 17.02.2016

№ 25), изменение, заменив слово «трехдневный» словом «семидневный».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания                                                                     В.Н. Киселёв